De sc̄tō Petro apostolo.

noī p̄eā clamauit O diūx memento dñi.
Quadaꝝ vice dū petr⁹ apl̄s duos d̄ disci-
pul̄ suis misiss; ad pdicādū. dū. xx. dietas iuis-
sent. vñ illoꝝ defūct⁹ est. alter vñ ad petr⁹ re-
diit. et qđ acciderat nūc iauit. Hic d̄ fuisse be-
at⁹ marcial. vel s̄m qđdā mat̄n⁹. Aliibi legit
qđpm⁹ fuit b̄tūs fr̄to. soci⁹ qđ defūct⁹ est sc̄d̄s
fuit p̄sbit⁹ georgi⁹. Tunc petr⁹ suū baculū sibi
tradidit. p̄cipiēs ut ad sociū p̄geret. et eū sup
illū poneret. Qđ cū fecisset. ille qđ iā p. xl. dies
iacebat mortu⁹ p̄an⁹ sur̄rexit viu⁹. B

Eo tpe erat i bierlm qđam mag⁹ nomie
simō. qđ se p̄maꝝ veritatē dicebat. et sibi credē-
tes ppetuos effici asserebat. et nulla sibi im-
possibilia dicebat. Legit etiā in li. clementis
ip̄m dixisse. Adorabor vt de⁹ publice. diuīs
donabor bonobus et qđqđ voluero facere
poto. Aliqñ cū mat̄ mea rachel iuberet me
exire ad cāpū vt meterē. ego falce vidēs po-
sitā. p̄cepi falci vt p̄ se meteret et messuit d̄cu-
plo apli⁹ cetis. Addidit qđ et B̄sm qđ di. bie-
ro. Ego sūp̄mo dei. ego specios⁹. ego paclit⁹
ego oīpotēs. ego oīa dei. Serp̄tel qđ eneos
faciebat se mouere. statuas eneas. et lapides
ridere. et canes cātare. Hic igit̄ vt lin⁹ ait vo-
lēs disputare cū petro et oīdere qđ de⁹ eēt sta-
tuta die venit petrus ad locum certaminis
etstantibus petr⁹ dixit. Idax nob̄ frēs qđ vi-
tate amatis. Cui simō. Non tua pace opus
nō habem⁹. Si enī par sit et p̄cordia ad iue-
niendā vītate nibil pficere poterim⁹. Hñt
enim intra se pacē latrones. ppter qđnoli ī
uocare pacē sed pugnā. Buobus enī dimi-
cānb⁹ tūc erit par cum alter fuerit supatus
Et petr⁹. Cur times audire pacē. Ex peccatis
enim bella nascunt̄. vbi aut̄ pctūz nō fit par
est. In disputationib⁹ veritas. in opibus iu-
stitia inuenit̄. Et simon. Nibil dicis sed ego
oīdā tibi deitatis mee potentiaꝝ vt repente
adores me. Ego sum p̄ma v̄tus. et possū vo-
lare p̄aera. nouas arbores facere. lapides ī
panē mutare in igne sine lesioꝝ durare. et oīa
que volo possū facere. Contra hunc igit̄ si-
monē petrus disputabat. et omnia ei⁹ male
ficia detegebat. Tunc simon videns qđ pe-
tro non posset resistere. oēs libros sue magi-
cārtis ne forte magus p̄deretur mare pie-

cit. et romā vt ibi de⁹ babeat p̄exit. Qđ vbi
petr⁹ cōpit. ip̄m inseqt̄. et romā usq; pficisciē
C Quarto igit̄ anno claudij imperatoris
petrus romā applicuit. et ibi annis. xxv. sedit
et duos ep̄os linum et cletum sibi coadiuto-
res uitati obānes beletb. vnuꝝ extra muros
urbis alium intra ordinavit. P̄redicationi
autem insistēs multos ad fidem p̄uertebat.
et infirmos qđplures curabat Sed et i predi-
catione sua semp̄ laudās et p̄ferens castitu-
tem. qđtuor p̄cubias aḡppe p̄fecti adō cōuer-
tit qđ ad p̄fectū redire v̄teri⁹ recusaret. An
irat⁹ p̄fect⁹ aduersus petrū occasionem que-
rebat. P̄d⁹ H̄apparuit dñs petr̄o dices Si
mon et nero p̄tra te cogitant. sed ne timeas.
qđ tecuꝝ sum vt eruāte. et dabo tibi sui mei
pauli solacium. qđ cras romā ingrediet̄ Sci-
ens igit̄ petr⁹. vt auꝝ lin⁹. quia velox eēt depo-
sitione tabernaculi sui in quentu fratꝝ positus
manū clementis apprebendit. et eum i ep̄m
ordinavit. et i carbedra loco sui sedere coegit
P̄dost hoc paul⁹ sicut dñs predixerat romā
venit et cum petro x̄p̄z p̄dicare cepit. Simō
autem magus intantū a nerone amabatur
qđ vite e⁹ et salutis et toti⁹ ciuitatis custos sine
dubio putabat. Quādā aut̄ die sicut dīc
leo papa dū an̄ nerone astaret. ei⁹ effigies b̄
uto mutabat. et mō senior mō adolescentior vi-
debat. Qđ cū videret nero. vñ būc eē dei fili-
uꝝ estiabat. Dixit itaq; simō mag⁹ neroni. si
cū idē leo refert. vt scias optie ip̄ator me dī
filii eē. iube me decollari et t̄ma die resurgaz
P̄recepit igit̄ nero carnifici vt euꝝ decollare
deberet. Qui cū putaret se decollare simōeꝝ
decollauit arietē. Simō aut̄ arte magica il-
les⁹ euasit. et arietis mēbra colligēs ea absco-
dit. et trib⁹ dieb⁹ se occultauit. Hāguis autē
ariensis ibidē p̄gelat⁹ remāsit. Bile aut̄ t̄tio os-
tēdit se neroni dī. Fac sanguē meū qđ efful⁹ e-
exterigi. qđ ecce ego qđ decollar⁹ fueraz sicut p-
mili die t̄tia resur̄xi. Quē nero vīdēs obſtu-
puit. et ip̄m vñ dei filii eēputauit. Hec leo
Aliqñ etiā cuꝝ i p̄clauī cuꝝ nerone eēt. De-
mon ei⁹ specie foris ip̄lo loqbat. Beniqꝝ ro-
mani i tāta veneratiōe eū babuerūt. qđ eideꝝ
imaginē fecerūt et būc titulū sup̄sc̄pserunt. si-
moni deoſcō B P̄det⁹ aut̄ et paulus